令和　年　月　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　川西市福祉部介護保険課長
（地域包括ケア推進担当）

[bookmark: _GoBack]川西市認知症カフェ開設助成金交付決定について

　みだしのことについて別添通知書のとおり決定いたしました。
　つきましては、申込みの際に「川西市認知症カフェ開設助成金交付請求書」をご提出いただいておりますので、交付手続きを進めさせていただきます。
なお、実績報告書を提出いただく際に、備品購入等の領収書も必要ですので、必ず保管しておいてください。

川西市中央地域包括支援センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川西市中央町１２－１
担当：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：０７２－７５５－７５８１

様式第３号（第９条関係）

川西市認知症カフェ開設助成金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　川西市長

令和　　年　　月　　日付で申請のあった川西市認知症カフェ開設助成金の交付について、次のとおり交付することに決定したので、川西市認知症カフェ開設助成金交付要綱第９条の規定により通知します。

助成金の名称

川西市認知症カフェ開設助成金

交付決定金額

　円